
Dům dětí a mládeže Pelhřimov, příspěvková org. 
 Třída Legií 382, 393 01 Pelhřimov,  tel: 565 326 411, IČO: 712 35 701 

č. účtu: 35 – 194 218 0257/0100, e-mail: ddm@pel.cz 
 

 

 

Informace ke konání Okresního kola Zeměpisné olympiády 
Předpokládaný termín konání okresního kola: středa 1. března 2023  

                                                                              

Způsob konání: Podrobnější informace ke konání okresního kola budou upřesněny 

v propozicích. 

 

Zeměpisná olympiáda je pořádána pro následující věkové soutěžní kategorie: 

 A - 6. ročník základních škol a 1. ročník (prima) osmiletých gymnázií 

 B - 7. ročník základních škol a 2. ročník (sekunda) osmiletých gymnázií 

 C - 8. + 9. ročník základních škol, 3. + 4. ročník (tercie + kvarta) 

osmiletých gymnázií a 1. + 2. ročník šestiletých gymnázií 

 D - 1. až 4. ročník středních škol (bez ohledu na zaměření a specializaci), 5. 

až 8. ročník osmiletých gymnázií (kvinta až oktáva) a 3. až 6. ročník 

šestiletých gymnázií 

  

 

Organizátor školního kola zašle vyplněnou výsledkovou listinu s počtem bodů,  

dále vyhodnocení školního kola s počtem soutěžících.  

Nejpozději do 10. 2. 2023, na e – mail slaby.o@gmail.com 

Po termínu již nebude brán na přihlášené zřetel.  

Do okresního kola postupují v každé kategorii 3 nejlepší soutěžící za školu 
 

Pokud u Vás školní kolo neproběhlo, prosím o info. 

 

Vysílající škola a účastníci soutěže udělují výslovný souhlas se zpracováním osobních 

údajů dle platné vyhlášky GDPR.                       

 

 

S pozdravem Ondřej Slabý 

 

Dům dětí a mládeže Pelhřimov  

Třída Legií 382 

Pelhřimov 39301 

 

mailto:ddm@pel.cz
mailto:slaby.o@gmail.com

